

Kuvernöörin konttorista – Lokakuu 2023



Arvoisat piirimme rotarit,

Rotaryn lokakuun teema kohdistuu elinyhteisöjen talouteen ja kehittämiseen. Tämä on merkittävä osa Rotaryn palvelutoimintaa, jossa jäsenemme edistävät taloudellista ja yhteisöllistä vireyttä sekä vähentävät köyhyyttä erityisesti kehittyvissä talouksissa koulutuksen, työpaikkojen ja varainhoitoinstituutioiden kautta. Palveluprojektit vaihtelevat laitteiden toimittamisesta ammatillisen koulutuksen antamiseen. Rotarit työskentelevät tukeakseen paikallisia yrittäjiä ja yhteisöjohtajia, erityisesti naisia, köyhissä yhdyskunnissa.

Syyskuun tapaan tässä kuukausikirjeessä nostetaan esiin yksi Rotary-yhteisömme päätoiminnoista – **VIESTINTÄ**. Seuraavan osuuden on laatinut piirimme viestintä-, julkisuuskuva- ja ICT-komitean puheenjohtaja Miia Peltola tiimeineen keskittyen erityisesti viestinnän problematiikkaan.

VIESTINNÄN MONIMUOTOISUUS

Rotaryn tärkein työ tehdään klubitason, ja tätä piirimme viestintäkomitea on pyrkinyt tuomaan viime vuosina viesteissään esille. Piirin viestintäkomitea on juurikin klubeja varten ja tukemassa teitä viestinnällisissä haasteissa. Sisäisen ja ulkoisen viestinnän toimivuuden tärkeyttä ei voi liikaa painottaa. Viestintä- ja julkisuuskuvasuunnitelma on saatavilla piirimme Dropboxista viestinnän alta, ja siinä on listattu piirin viestinnän pääpainopisteet tälle kaudelle. Paljon on työtä edelleen tällä saralla, mutta olemme edenneet jatkuvasti muuttuvan ja nopeatempoisen maailmankuvan mukana oikein hyvin, jokainen klubi omalla nopeudellaan.

Tämän kauden yksi päätavoite on saattaa **piirin kaikkien klubien verkkosivut Valakia-alustalle**, jotta pääsemme etenemään suunnitelman mukaisesti mm. yhteisen piirin kalenterin käyttöön. Klubit voivat pyytää piiriltä tukea ja apua tähän työhön. Klubien, jotka jo toimivat Valakia-pohjalla, olisi hyvä saattaa sivut ajan tasalle aina rotaryrattaan pyörähtäessä. Näin sivuilta löytyvät vähintäänkin tarvittavat tiedot kuten yhteystiedot, toimihenkilöt, kokouspaikka sekä -aika.

Toinen tavoite on saada jokaiseen klubiin **viestijä**, jolle komitea voi osoittaa viestintää suoraan. Sen sijaan, että viestit kulkevat alueen AG:n kautta klubeille, tämä nimetty henkilö seuraisi Rotaryn viestintää laajasti eri kanavista ja varmistaisi tiedon kulun koko klubin jäsenistölle – klubin yhdessä sopimalla tavalla.

Piirin koulutus- ja viestintä on aina käytettävissänne, kun mietitte Rotaryn tietopalveluiden ja eri viestintäkanavien käyttöä tai opastusta. Näin voimme varmistaa kaikkien jäsenten osaamisen perusteet, onpa valitsemanne viestinnän tavat sitten verkkosivut, Facebook, Instagram, WhatsApp-sovellus tai sähköposti. Piirillä on verkkosivujen lisäksi Facebook-sivut, joiden ylläpidosta vastaa Niko

Simo Hautala

Piirikuvernööri 2023-2024, D1390,

simo_hautala@hotmail.com

+358 40 356 8596

Niemi. Viestinnällisesti nuorisovaihtotoimintaa emme näillä tavoita, joten Instagram on tästä seuraava askel, jotta tavoitamme heidät myös klubi- ja piiritasoilla. Viestinnän tarvekartoituskysely on tarkoitus toteuttaa mahdollisesti vielä tänä vuonna, mistä tulemme lähettämään tietoa hieman myöhemmin.

Kolmas tavoite ja painopiste on **Rotary Norden** -julkaisu, joka on siirtynyt uudelle verkkoalustalle. Nyt voit lukea julkaisun myös suomeksi. Tästä on tehty pikaohje, mikä löytyy piirin Dropboxista koulutus sekä viestintä kohdasta. Rotareille suositellaan vahvasti siirtymistä tämän paremman palvelun tarjoamaan menettelyyn ja luopumaan painetusta lehdestä. Muutoksia paperisen lehden jakeluun on todennäköisesti tulossa. Jokaisen piirin velvollisuus on toimittaa klubeista ainakin kaksi artikkelia kuhunkin julkaisuun. Rotary Norden -lehden Suomen sivuista vastaa Johanna Talikainen.

Tukea on saatavilla piiristä ja erityisesti viestintäkomitea on valmis teitä auttamaan sekä tukemaan mahdollisissa kysymyksissä. Ottakaa rohkeasti yhteyttä piirin komitean jäseniin!

Komitean jäseninä kaudella 2023-2024 ovat Anne Heino (Tammer Nova). Erja Hakkarainen (Lahti), Joni Niemi (Orimattila), Niko Niemi (Lahti-Wesijärvi) Zone 17 RPIC, Kari Veijola (Kangasala) ja Miia Peltola pj. (Hämeenlinna- Verkatehdas)

PIIRIKONFERENSSI JA PIIRIKOKOUS HÄMEENLINNASSA 21-22.10.2023

D1390 Piirikonferenssi järjestetään Original Sokos Hotel Vaakunassa Hämeenlinnassa 21.-22. lokakuuta 2023. Konferenssin yhteydessä pidetään myös sääntömääräinen syyskokous.



**PEACEBUILDING AND
CONFLICT PREVENTION**

Piirikonferenssimme sisältönä on **TURVALLISUUS ja KONFLIKTIN ESTO**. Tämä kokonaisuus tukee rotaryvuoden teemaa: **CREATE HOPE IN THE WORLD!**

Piirikonferenssi toteutetaan kaksi päiväisenä ja -osaisena. Lauantain ohjelman aloittaa **Turvallisuusseminaari**, jossa korkeatasoiset esitelmöitsijät alustavat aihekokonaisuuksista. **Keynote Speaker on Vanajaveden Rotaryklubin pitkäaikainen jäsen, liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranne**. Päivän kruunaa **juhlaillallinen**.

Sunnuntaina kokoonnumme aamupäiväksi yhteen **Rotaryseminaarin** merkeissä. Kuulemme mielenkiintoisia **esittelijä Islannin Rotarystä sekä ShelterBoxista ja RID 2020-2022 Virpi Honkala tuo RI:n terveiset kokousväelle**. Päätämme konferenssin piirikokoukseen.

Konferenssi on tarkoitettu piirin kaikille rotareille puolisoineen. Toivotamme erityisesti lauantain turvallisuusseminaariin ja illalliselle mukaan myös ystävämme ja kaikki asiasta kiinnostuneet kaukaa sekä läheltä!

Pyydän edelleen klubeja tukemaan ainakin kahden edustajan osallistumisen kaksipäiväiseen konferenssiin! Vielä ehtii ilmoittautumaan mm. [TÄSTÄ](#).

Simo Hautala

Piirikuvvernööri 2023-2024, D1390,

simo_hautala@hotmail.com

+358 40 356 8596

MAAILMAN POLIOPÄIVÄ 2023



Polion hävittämiseen maapalloilta tähtäävä työ on yksi RI:n presidentti Gordon McInallyn tämän kauden tavoitteista. Ponnisteluja on tehty jo useamman vuosikymmenen ajan ja merkittäviä tuloksia on saavutettu. Ohjelman alkaessa 1985 poliotapauksia oli maailmassa n 350 000. Nyt niitä on vuosittain ainoastaan muutamia. Lähes neljäkymmentä vuotta kestänyt rokotusohjelma on siis ollut tehokas, ja siitä ovat hyötäneet erityisesti virukselle alttiit lapset. Emme kuitenkaan ole vielä aivan saavuttaneet tavoitettamme, joten kamppailkaamme yhdessä tätä vitsausta vastaan. Varoja tarvitaan edelleen, jotta viimeisissä kolkissa Afganistania ja

Pakistania saavutetaan kattavat rokotukset. Kannustan klubeja järjestämään Poliopäivänä 24.10. tilaisuuksia, joissa kerätään varoja rokotteille ja rokottajille!

PERUSTIETOA ROTARYSTÄ 2023-2024

Ensimmäinen Rotarymatrikkeli ilmestyi vuonna 1939, ja sitä julkaistiin painettuna versiona aina vuoteen 2021 saakka. Vuodesta 2022 lähtien rotariuden perustietoa on julkaistu sähköisessä muodossa rajoitetusti, sillä nykyisin voimassa oleva henkilötietojen käsittelyä koskeva tietosuojalaki säätelee merkittävästi verkkotiedon määrää ja sisältöä. Julkaisu löytyy tämän linkin kautta:

[Perustietoa Rotarysta 2023-2024](#)

Tapaamisiin Hämeenlinnassa 21.-22.10.2023!

DG Simo

Muistattehan

Esitykset sääntövaliokunnalle (COL) 2023-26

Jokaisella klubilla ja piirillä on oikeus tehdä Rotary Internationalin sääntövaltuuskunnalle eli COL:lle (Council on Legislation) muutosehdotuksia Rotary Internationalin säännöstöön. Kannustankin piirimme klubeja tutustumaan säännöstoihin ja punnitsemaan muutosehdotuksia.

Klubin muutosehdotukset pyydetään lähettämään COL-edustajallemme Mikko Hörkölle, mikko(at)horkko.fi **viimeistään 13.10.2023**. Tarkempia ohjeita julkaistiin syyskuun kk-kirjeessä.

Simo Hautala

Piirikyvernööri 2023-2024, D1390,

simo_hautala@hotmail.com

+358 40 356 8596

Koulutustarvekysely

Sähköposteihinne on kolahtanut kysely koskien koulutustarpeita. Vastaattehan aktiivisesti kyselyyn, sillä vastausten pohjalta piirimme koulutustiimi suunnittelee tulevat koulutukset. Vastauksia pyydetään 17.10.2023 mennessä!

Kuvernöörin 2026–2027 haku jatkuu

Piirimme D1390 kuvernöörin haku kaudelle 2026–2027 on edelleen käynnissä. Esityslomake on tämän kirjeen liitteenä ja mahdollisuus saada allekirjoittaneelta Word-muodossa. Lomakkeen alaosassa on viittaukset RI:n menettelyohjeen kohtiin, joissa määritellään kuvernöörin tehtävät ja vastuut, kelpoisuusehdot sekä valintamenettelyt. Klubien tekemien esitysten määräaika on 12.11.2023.

Tapahtumia ja kokouksia

RotaKids patikkapolku 23.9.2023



Tammer Nova Rotaryklubi järjesti leppoisan mutta tärkeää asiaa sisältäneen koko perheen liikuntatapahtuman Tampereen Pyykinharjulla. Väkeä oli pienestä sateen uhasta huolimatta mukavasti liikkeellä Pirkanmaan kauniin luonnon keskellä. Kiitos Tammer Nova innoittavan tapahtuman järjestämisestä!

Kuvassa tapahtuman järjestelyistä vastannut Kaija Reiman-Salminen yhdessä mukana olleiden Tampereen seurakuntien liikuntakasvatustyön edustajien kanssa

Rotary Leadership Institute (RLI) – tulossa marraskuussa

Rotarypiiri järjestää Rotary Leadership Institute valmennuksen Hämeenlinnassa marraskuun kuluessa. Koulutus jakautuu kolmeen kokonaisuuteen, joista kaksi ensimmäistä jaksoa ”Minä rotarina” ja ”Oma rotaryklubini” toteutetaan pe iltana 10.11. - la 11.11. Kolmas osa ”Laajeneva rotarymaailmani” toteutetaan la 25.11.2023. Lisätietoa valmennuksesta löytyy edellisen kuukausikirjeen liitteestä tai jouko.s.lehtonen(at)gmail.com.

Simo Hautala

Piirikuvernööri 2023-2024, D1390,

simo_hautala@hotmail.com

+358 40 356 8596



**EHDOTUS D1390 PIIRIKUVERNÖÖRIKSI
KAUDELLE 2026-2027**

1. ROTARYKLUBI:

2. EHDOKKAAN HENKILÖTIEDOT

Ehdokkaan sukunimi:

Etunimet:

Syntymäaika:

Puolison nimi: (ei pakollinen)

3. KOULUTUS:

4. AMMATTI:

5. KIELITAITO:

6. TYÖPAIKAT JA VUODET:

7. TOIMINTA ROTARYSSA

Klubin jäsen vuodesta:

Luokite:

Klubipresidentti vuonna:

Aikaisempi jäsenyys muissa rotaryklubeissa:

Klubitehtävät ja vuodet:

Muut rotarytehtävät:

8. YHTEISKUNNALLISET LUOTTAMUSTOIMET JA JÄRJESTÖTEHTÄVÄT (tärkeimmät):

9. KUVAUS EHDOKKAASTA ROTARINA JA PERUSTELUT HÄNEN EHDOKKUUELLEEN:

Paikka ja aika

Klubipresidentti

Klubisihteeri

Ehdokkaan asettamisesta on tehty päätös klubin viikkokokouksessa / .2023

Ehdokkaan suostumus, allekirjoitus ja nimenselvennys.

Esitykset käsitellään luottamuksellisina.

Palautus:

Otsikkoon: Piirikuvernööri 2026–2027

DG Simo Hautala

simo_hautala@hotmail.com

Määräaikaesityksille on 12.11.2023 klo 24.00 mennessä.

Määräajan jälkeen saapuneita ehdotuksia ei oteta huomioon.

Kuvernöörin asema, kelpoisuusvaatimukset ja tehtävät löytyvät: RI Manual of Procedures 2019; 4 Bylaws of RI, Article 16

Kuvernöörin nimeämis- valintamenettelyt löytyvät RI Manual of Procedures 2019; 4 Bylaws of RI, Article 12. D1390 sovelletaan kohdan 12.030 mukaista valintakomiteamenettelyä.

Tällä lomakkeella ilmoitettuja tietoja voi tarvittaessa täydentää vapaamuotoisella CV:llä

Simo Hautala

Piirikuvernööri 2023-2024, D1390,

simo_hautala@hotmail.com

+358 40 356 8596